平成２３年２月１０日

千葉県テニス協会実業団加盟団体 各位

千葉県テニス協会 実業団委員会

平成２３年度千葉県実業団男子リーグ戦開催のご案内

標記の件、下記のとおり開催いたします。

１．主 催 千葉県テニス協会

２．日 程 平成２３年４月３日～６月１２日

３．会 場 各自コート・長生の森公園・天台

４．参加チーム 千葉県テニス協会実業団登録団体（チーム数に制限はありません。）

５．参加選手 登録は、各チーム４名以上１０名以内。

（詳細は、大会要項をご確認願います。）

６．試合形式 各リーグ＝各８チーム。２ブロックにわけ、総当り戦を行う。

  リーグ戦後に、各リーグで順位戦を行い、順位を決定する。

最下リーグは申込み数に応じて３～１０チームに分け（チーム数により

ブロック分けをする）、総当り。

７．試合方法 シングルス３試合、ダブルス２試合の計５試合で勝敗を決める。

８．使 用 球 ブリヂストンＸＴ－８

９．申し込み 別紙の申込書をご記入の上、下記宛に 郵送またはＦＡＸ で送付願います。

  申込みの締切りは、３月７日必着とします。

        ※昨年度の参加チームが今年は参加しない場合は必ず書面（ＦＡＸ・メール

可）にて締切日までに事務局へ連絡すること。

  〒２７０－１４３５ 白井市清水口２－１－１６－１ 千葉県テニス協会

  電話＆ＦＡＸ ０４７－４９７－１４２５

10．参加費用 1チーム ８,７００円

（内 200円はｼﾞｭﾆｱ基金、500円は JTA ﾜﾝｺｲﾝ制度金となります。）

  郵便振替にて入金願います。口座番号（00180-7-762424 千葉県テニス協会）

  ＊振込用紙の通信欄に『実業団リーグ戦参加料』とご記入ください。

11．そ の 他 ブロック選択権があるチームは、３／７までに近藤委員長

［kabe-g@kbe.biglobe.ne.jp］にブロックの選択を申し出てください。

≪ リーグ戦のスケジュール ≫

２月１０日（木） 大会案内発送

３月 ７日（月） 申込み締め切り（必着のこと！）

３月１９日（土） 代表者会議 ※各チーム 1人以上参加願います。

１０時開始 千葉県総合スポーツセンター（天台）宿泊研修所 第４研修室

４月 ３日（日） 第１試合（各自コート）

４月 ９日（土） ・・・予備日

４月１６日（土） 第２試合（各自コート）

４月２３日（土） ・・・予備日

４月２４日（日） 第３試合（各自コート）

４月３０日（土） ・・・予備日

５月 ８日（日） ・・・予備日

５月１５日（日） ＡＢ順位戦（Ａ・Ｂ＝長生の森/茂原コート）

５月１５日（日） ＥＦ順位戦（Ｅ・Ｆ＝各自コート）

５月２１日（日） ＣＤ順位戦（Ｃ・Ｄ＝天台 総合スポーツセンター）

＊千葉県選手権出場者がいる場合は選手権を優先する。

５月２２日（日） ・・・予備日＊千葉県選手権出場者がいる場合は選手権を優先する。

５月２８日（土） ・・・予備日

６月１２日（日） 順位入れ替え戦（各自コート）

６月２５日（土） ・・・予備日

６月２６日（日） ・・・予備日